國立臺灣師範大學　函

地址：106308 臺北市大安區和平東路一

段162號
聯絡人：張慈玲
電話：02-77495240
電子信箱：tzeling@ntnu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國112年9月28日
發文字號：師大圖字第1121027498 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2023學術誠信論壇

主旨：惠請貴單位派員參加2023學術誠信論壇，並核予公
(差)假，請查照。

說明：
一、旨揭論壇主題為「AI 時代的學術誠信維護：政策面、流

程面與認知面」(Upholding Academic Integrity in the
Age of AI: Policies, Procedures ,and Awareness)，
於本(112)年10月18日(星期三)假本校圖書館B1國際會議
廳舉行，會議資訊詳如附件，歡迎踴躍報名參加。

二、本論壇活動網址： https://bit.ly/3t5oGi1 ，請逕至報
名網頁(網址：https://www.surveycake.com/s/73DZe)完
成報名，全程出席者將核發公務人員學習時數7小時，如
需洽詢請聯繫王小姐(02-25713369 # 212) 或林小姐(02-
2 5 7 1 3 3 6 9  #  2 1 0 ) 或 來 信 詢 問 ：
s e r v i c e @ i g r o u p t a i w a n . c o m 。

正本：各公私立大專校院、各軍警校院、全國高級中等學校
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

研究發展處 1120011222